
Datum Beginstand km Eindstand km Km gereden Overnachtingsplek Land Coordinaten Opmerkingen
10-6-2023 190256 190515 259 Sevenig, 3-landen punt parking D 50.12392, 6.15372 Rijdag, Margreet overleden, proost bij mooie zonsondergang

11-6-2023 190515 190685 170 Sainte-Geneviève, uitkijkpunt F 48.86740, 6.11902 Relaxte wandeling in omgeving door natuur, stukje rijden

12-6-2023 190685 190686 1 Sainte-Geneviève, bos P F 48.85841, 6.11893 Werkdag in het bos, uitzicht dal van de Moezel

13-6-2023 190686 190686 0 Sainte-Geneviève, bos P F 48.85841, 6.11893 Werkdag in het bos, uitzicht dal van de Moezel, veel vlinders

14-6-2023 190686 190853 167 Le Val-d'Ajol, graanschuurtje P F 47.93660, 6.47973 Moezel gevolg en door Vogezen, uitkijkpunt Route des Chalots

15-6-2023 190853 190994 141 Fournet-Blancheroche, stuwmeer F 47.17392, 6.84491 Jura rondgeslingerd, rivier Le Doubs grens Zwitserland

16-6-2023 190994 191141 147 Saint-Laurent-en-Grandvaux, bos P F 46.56577, 5.96858 Mooie hike kloof van de Cascades du Hérisson, Jura

17-6-2023 191141 191302 161 Sixt-Fer-à-Cheval, gravel P F 46.07185, 6.81672 Alpen in, keteldal met tientallen watervallen, prachtig

18-6-2023 191302 191350 48 La ferme de Seraussaix, skilift F 46.19959, 6.74082 Prachtige hike van 5 uur door keteldal, stukje gereden nog

19-6-2023 191350 191488 138 Aime-la-Plagne, gravel P F 45.59779, 6.64318 Over onverharde bergpas 2.100 m, meertjes, prachtig, wildlife

20-6-2023 191488 191543 55 Pont du Gélon, alpenweide F 45.52023, 6.43577 Slingeren door alpenweiden, veel orchideeen, erg mooi

21-6-2023 191543 191678 135 Lac du Mont-Cenis, uitkijkplateau F 45.21352, 6.96986 Col de La Madeleine, stuwmeer Italiaanse grens en forten

22-6-2023 191678 191831 153 Saint-Paul-sur-Ubaye, bergrivier F 44.52113, 6.76411 Fort rondgedwaald, stukje door Italie heen, wat regen

23-6-2023 191831 191856 25 Saint-Paul-sur-Ubaye, bergrivier F 44.51999, 6.76323 Prachtige hike, schitterende natuur, steenbokken

24-6-2023 191856 191938 82 Saint-Dalmas-le-Selvage, bergrivier F 44.28215, 6.86233 Col de La Bonette pas 2.800 m, leuk bergdorpje

25-6-2023 191938 191938 0 Saint-Dalmas-le-Selvage, bergrivier F 44.28215, 6.86233 Sufdag, stukje wandelen, vlinderparadijs, NP Mercantour

26-6-2023 191938 192050 112 NP Mercantour, bergtop F 44.16659, 6.70269 Nationaal Park Mercantour, wildlife, veel steenbokken

27-6-2023 192050 192151 101 Gorges du Verdon, Route des Cretes F 43.74634, 6.35475 Groep steenbokken, Colmars rondgelopen, Gorges du Verdon

28-6-2023 192151 192432 281 Cesana Torinese, skilift I 44.94454, 6.78945 Stukje Provence, Col d'Izoard, skigebied druk Italie

29-6-2023 192432 192612 180 Bourg-Saint-Maurice, in het bos F 45.62275, 6.84449 Mist en regen, prachtig ruig Nationale Park Vanoise 

30-6-2023 192612 192761 149 Massif des Bauges, P bij natuurgebied F 45.70542, 6.17224 Regendag, beetje rondslingeren

1-7-2023 192761 192863 102 St.-Germain-de-Joux, uitkijkpunt F 46.18113, 5.75383 Noordwaarts de Jura in, mooie camper-uitkijkplek 

2-7-2023 192863 192993 130 Pontarlier, langlaufweide met koeien F 46.92220, 6.38590 Zwitserse grens gevolgd, gemzen, langlaufparking

3-7-2023 192993 193129 136 Giromagny, uitzichtpunt bij fort F 47.73015, 6.81302 Rustig dagje hobbelen, mooie parking bij een fort

4-7-2023 193129 193208 79 Faymont, bosweide F 47.96766, 6.51811 Vogezen in, veel reeen, mooi rustig gebied

5-7-2023 193208 193361 153 Sainte-Geneviève, bos P F 48.85841, 6.11893 Rustig richting huis, ineens weer 30+ graden

6-7-2023 193361 193361 0 Sainte-Geneviève, bos P F 48.85841, 6.11893 Sufdag, vlinderparadijs

7-7-2023 193361 193566 205 Dahnen, P dal van de Our D 50.06419, 6.13673 Stukje noordwaarts rijden, uitkijkplek over het dal van de Our

8-7-2023 193566 193644 78 Montenau, bosparking B 50.36305, 6.11343 Wandeling langs de Our, mooie natuur

9-7-2023 193644 193863 219 Home sweet home NL - (Moes)tuin ontploft!

3607 = totaal km


